



ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

29.08.2024

№ 566-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области от 28.03.2024 № 200-ПП «Об использовании средств областного бюджета для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной власти Свердловской области, в 2024 году»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 28.03.2024 № 200-ПП «Об использовании средств областного бюджета для осуществления отдельных полномочий Российской Федерации в области лесных отношений, переданных органам государственной власти Свердловской области, в 2024 году» («Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2024, 28 марта, № 42350) следующие изменения:

- 1) в абзаце первом пункта 1 число «1 010 521,0» заменить числом «1 161 819,6»;
- 2) в подпункте 1 пункта 1 число «820 382,4» заменить числом «961 278,6»;
- 3) в подпункте 2 пункта 1 число «168 318,6» заменить числом «173 235,5»;
- 4) в подпункте 4 пункта 1 число «11 920,0» заменить числом «17 405,5».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев